平成29年11月吉日

拝啓　貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素より賞品たばこに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、これまで御愛顧頂きました

『　ケント・アイ・ブースト・5・ＫＳ・ボックス 　』

『　エヴァローズ・スリム　』

『　ケント・ナノテック・メンソール・8・ＫＳ・ボックス 　』

『　セブンスター・リアルリッチ　』

『　セブンスター・リアルスモーク　』

『　セブンスター・１　』

『　セブンスター・メンソール・スマッシュ・8・ボックス　』

『　セブンスター・メンソール・ビート・8・ボックス　』

上記８銘柄につきまして、

製品在庫が無くなり次第、販売終了となる事をご案内申し上げます。

これまでの多大なるご協力を承り、誠にありがとうございました。

今後とも、賞品たばこを御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具